РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЯНВАРЯ 2023 года № 1 2
г. Малоархангельск

Об обеспечении безопасности людей
на водных объектах, расположенных
на территории Малоархангельского
района, в период православного праздника
Крещение Господне

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6
октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской
Федерации от 3 июля 2006 года № 74-ФЗ:
1. Запретить с 14.01.2023 года купание на водных объектах в границах
Малоархангельского района Орловской области.
2. Отделу по организационно - кадровой работе и делопроизводству
администрации Малоархангельского района (Новиковой М.И.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Малоархангельского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Малоархангельского района В.И.
Пряникова.